Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ст. Ессентукская
«         »  ____________2022                                                                                           №

Об утверждении Порядка заключения, мониторинга хода реализации, изменения и расторжения инвестиционного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года
№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Законом Ставропольского края от 01 октября 2007 года № 55-кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 15 ноября 2022 года № 75 «О внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2020 года
№ 21 «О земельном налоге на территории муниципального образования Предгорного муниципального округа Ставропольского края»,  администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения, мониторинга хода реализации, изменения и расторжения инвестиционного соглашения.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вести Предгорья» и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Предгорного муниципального округа Кацана В.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                      Н. Н. Бондаренко